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Pressmeddelande 
 
E-butik.se och Euroline i samarbete som underlättar för e-
handlare 
 
E-butik.se och Euroline har idag tecknat ett ramavtal som underlättar för 
butiksinnehavare att få tillgång till en bra kortbetalning i sin e-butik. 

 
”Det kan vara mycket att tänka på när man ska starta sin e-handel och för många 
handlare är det flera nya moment man ska gå igenom. Då underlättar det avsevärt när 
vissa bitar redan är klara. Med detta ramavtal med Euroline kan butiksinnehavaren 
komma igång med en bra kortbetalning i sin butik på enkelt sätt.” säger Tim Svensson, 
vd på E-butik i Norden AB. 
 
"Euroline har sedan en tid tillbaka arbetat med e-butik och därför är det glädjande att 
vi nu äntligen formaliserar vårt samarbete. Euroline är Nordiskt marknadsledande 
inom e-handel, och tillsammans med e-butik kan vi nu leverera ett riktigt bra 
erbjudande till företag som vill starta försäljning på nätet. Det blir ännu enklare och 
smidigare för kunden som får en komplett e-handelslösning och kan ta emot 
kortbetalningar på ett säkert sätt via Euroline." säger Maria Ljungdahl på Euroline. 
 
 
För med information, kontakta: 
Tim Svensson, vd E-butik i Norden AB, 08-410 097 50, tim.svensson@e-butik.se 
Bilder finns på sidan www.e-butik.se/press 
Maria Ljungdahl, Euroline, maria.ljungdahl@seb.se, mer info på www.euroline.se  
 
 
 
E-butik i Norden AB är Sveriges största leverantör av e-butiker med över 1200 
företag som använder plattformen e-butik.se för sin e-handel. Med e-butik.se har man 
gjort det möjligt även för mindre företag att komma igång med en professionell e-
handel. Se även www.e-butik.se för mer information. 
 
Euroline AB är ett dotterbolag till SEB Kort AB och är specialist på inlösen av 
korttransaktioner. Vi är idag marknadsledande i Sverige och Norden inom e-handel. 
Vi erbjuder våra kunder inlösenavtal för Visa, MasterCard samt Diners Club. Vi är 
den enda inlösaren som erbjuder Diners Club i Sverige. Läs vidare om våra produkter 
och tjänster på www.euroline.se 
 


